
Период 22.01.2015 - 22.01.2015 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 40 xxxx 98 xxxx
Организация 36 859 408.26 1 602 377.93 11 735.00 112 851.00 -4 387 216.00 34 199 156.19 

013******* - Министерство на вътрешните работи 0.00 0.00 
0130000006 - МВР ЦУ 1 687 821.98 33 145.10 -3 391 542.91 -1 670 575.83 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 2 501 639.83 59 985.65 0.00 0.00 -36 818.90 2 524 806.58 
013032**** - САД "УССД" 623 843.48 35 166.95 0.00 0.00 -295 202.89 363 807.54 
013034**** - Академия на МВР 405 535.83 54 068.41 0.00 112 851.00 -1 316.10 571 139.14 
013036**** - Медицински институт 1 238 005.34 24 567.43 0.00 0.00 -2 389.08 1 260 183.69 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 0.00 0.00 -188 708.15 -188 708.15 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 550 056.41 6 648.93 556 705.34 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 5 211 624.64 195 775.64 11 735.00 0.00 -33 841.01 5 385 294.27 
0130900008 - САД "Международни проекти" 46 588.93 599.92 47 188.85 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 911 648.20 59 174.62 -11 629.49 959 193.33 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 1 711 995.91 22 796.02 -16 199.80 1 718 592.13 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 1 778 618.68 109 394.29 -8 447.38 1 879 565.59 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново -6 193.30 -6 193.30 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 390 653.99 32 790.31 -185.10 423 259.20 
0131000063 - ОД на МВР - Враца -128 250.41 -128 250.41 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 423 445.90 27 375.02 -4 695.03 446 125.89 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 678 797.41 31 524.47 -4 734.89 705 586.99 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 531 644.75 16 939.58 -1 352.11 547 232.22 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 513 787.32 43 631.17 -6 553.48 550 865.01 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 544 613.59 36 002.70 -1 902.07 578 714.22 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 556 095.73 33 356.08 -2 553.86 586 897.95 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 742 169.11 15 101.08 -4 360.11 752 910.08 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 586 557.57 24 019.36 -1 616.41 608 960.52 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 920 716.37 56 472.19 -7 604.02 969 584.54 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив -9 257.93 -9 257.93 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 440 299.88 33 273.73 -2 450.25 471 123.36 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 796 822.68 24 206.04 -6 349.49 814 679.23 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 428 998.10 7 571.14 -2 687.12 433 882.12 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 622 725.21 17 636.11 -2 858.60 637 502.72 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 437 001.51 43 854.51 -591.64 480 264.38 
0131000227 - ОД на МВР - София -2 223.32 -2 223.32 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 1 130 371.22 100 734.07 -30 328.37 1 200 776.92 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 427 884.26 24 654.84 -4 503.69 448 035.41 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 811 201.59 41 327.04 -8 423.09 844 105.54 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 646 245.80 11 365.57 -6 303.49 651 307.88 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 452 566.59 26 805.44 -7 602.01 471 770.02 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 0.00 
0134000004 - САД "КИС" 376 181.31 13 472.21 389 653.52 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 0.00 
013700**** - ГД ПБЗН 7 352 616.67 329 661.91 0.00 0.00 -147 540.50 7 534 738.08 


